
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA zadávaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Název VZ: Nákup automobilu pro přepravu osob s omezenou hybností 

Druh řízení: veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty 

Druh VZ / Limit VZ: dodávky / VZMR vyšší hodnoty 

 

 

POPTÁVKOVÝ DOKUMENT 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU VYŠŠÍ HODNOTY 

Nákup automobilu pro přepravu osob s omezenou hybností 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Dětské centrum Kolín 

příspěvková organizace  

se sídlem:    Tylova 129, 280 02 Kolín IV 

zastoupené:    Ing. Hana Hálová, ředitelka  

IČO:    00875601   

bankovní spojení:   KB Kolín  

číslo účtu:     11935151/0100 

datová schránka:    br4tiuz 

zřizovatel:   Středočeský kraj 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Předmětem je dodání automobilu s minimálním počtem míst k sezení pro 8 osob a úpravou pro 

přepravu imobilních osob, včetně dalších služeb, které souvisejí s dodávkou v rozsahu smlouvou 

stanoveném. 

 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A DALŠÍ POŽADAVKY 

Dodání vozidla v minimálně této specifikaci: 

1) sedačky 2+3+3 

2) 2.řada sedaček vyndavací pro instalaci ukotvení invalidního vozíku pro přepravu osob 

s omezenou hybností 

3) 3.řada sedaček vyndavací pro instalaci ukotvení invalidního vozíku pro přepravu osob 

s omezenou hybností 

4) Isofix ve 2. a 3. řadě sedaček (vnější sedadla) 

5) Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, bederní opěrky a opěrky loktů, 

vyhřívané sedačky v první řadě sedadel (řidič a spolujezdec řidiče) 

6) DIESEL, manuální převodovka 

7) Nastavitelný volant (výška, hloubka) 

8) Pětidveřová verze vozidla 



9) V druhé řadě sedadel - levé i pravé boční posuvné dveře 

10) Zadní dveře vyklápěcí nahoru (servodovírání), osvětlení prostoru nástupu v zadních 

dveřích, mechanická nákladová rampa pro invalidní vozíky 

11) V místě vstupu zadními dveřmi mechanická rampa pro naložení invalidních vozíků s 

minimální světlou výškou vstupu do zadního prostoru vozidla 125cm 

12) Tažné zařízení s maximálním zatížením minimálně 2100 kg 

13) Gumové koberečky řidič a spolujezdec 

14) Klimatizace s druhým výměníkem v prostoru pro cestující + druhý výparník (dvě 

nezávislé klimatizace) 

15) Parkovací asistent vpředu a vzadu + parkpilot vzadu 

16) Elektricky ovládaná zpětná zrcátka, nastavitelná, vyhřívaná 

17) Zadní stěrač + vyhřívání, ostřikovač 

18) Celoprosklená karoserie, zatmavená skla v prostoru pro cestující 

19) Obložení bočních stěn v celém prostoru 

20) Zesílené těsnění dveří 

21) Indikátor stavu kapaliny ostřikovačů 

22) Nezávislé topení – dálkové ovládání, předehřívání motoru a kabiny 

23) Airbag řidič a spolujezdec 

24) Asistent kompenzace bočního větru 

25) Asistent pro rozjezd do kopce 

26) Dětská pojistka bočních dveří 

27) Emisní norma euro 6 

28) Led osvětlení interiéru 

29) Nádrž minimálně 70 l 

30) Plnohodnotná rezerva 

31) Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla, vyhřívané čelní sklo  

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace, Tylova 129, 280 02 Kolín IV. 

 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Bez prohlídky místa plnění 

 

7. TERMÍN PLNĚNÍ 

Bude hodnotícím kritériem zakázky. 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou stanoveny v Příloze č. 2. 

 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zhotovitel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto účelem 

zhotovitel předkládá prosté kopie následujících dokladů: 



a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu této VZMR, 

c) certifikace či potvrzení výrobce, že dodavatel je autorizovaným dodavatelem nabízené 

značky a typu vozidla. 

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

1) Ekonomická výhodnost bude hodnocena dle výše nabídkové ceny v CZK včetně DPH o váze 

70 %, délky doby dodání 15 % a délky záruční doby 10 % a nákladů na prodlouženou záruční 

dobu – 5 %. 

2) Jednotlivým hodnotám nabídky bude přiřazeno bodové ohodnocení, kdy nejnižší či nejvyšší 

hodnota obdrží 100 bodů a další budou procentuálně poníženy. 

3) Nabídkovou cenou u plátce DPH se rozumí celková cena uvedená v Příloze č. 1 tohoto 

poptávkového dokumentu - Krycí list, buňka C31. 

4) Nabídková cena musí být nepřekročitelná (vícenáklady nejsou přípustné) a musí zahrnovat 

veškeré náklady (např. dopravu, interiérové úpravy, případné pojištění, apod.) spojené s 

plněním předmětu zakázky. 

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel neumožňuje podat písemnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v listinné podobě. 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum:  30.8.2024    Čas: 12:00 

Místo pro podání nabídek je prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, kde byla 

zveřejněna výzva k podání nabídek. 

 

13. VÝHRADY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky, 

b) zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, 

c) nevracet podané nabídky, 

d) vyloučit ze zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 

v zadávací dokumentaci, 

e) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené účastníkem 

v nabídce, 



f) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádné nároky ani práva na uzavření smlouvy se 

zadavatelem, 

g) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v zadávacím 

řízení. 

 

14. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

a) Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné, 

b) zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek, 

c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy, 

d) účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 180 dnů; tato lhůta počíná plynout dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

15. DALŠÍ ČÁSTI POPTÁVKOVÉHO DOKUMENTU – PŘÍLOHY: 

a) Příloha č. 1  Krycí list,  

b) Příloha č. 2  Obchodní podmínky – návrh smlouvy, 

c) Příloha č. 3  Sankce EU. 

 

V Kolíně dne 13.8.2024. 

 

         Poptávkový dokument schválil: 

 

 

         …………………………………. 

          Ing. Hana Hálová 

         ředitelka Dětského centra Kolín  


		2024-08-13T11:21:47+0200
	Ing. Hana Hálová




